PAGE
2

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КОВАРДИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУРОМСКОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   28.05.2015                                                                                                      № 22
О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов от 30.04.2010 №12 « Об утверждении Правил  благоустройства  и содержания территории  муниципального образования Ковардицкое сельское поселение»
 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирскрй области, Совет народных депутатов Ковардицкого  сельского поселения Муромского района

 р е ш и л:
1. Внести  в решение Совета  народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 30.04.2010 № 12 «Об утверждении Правил  благоустройства  и содержания территории  муниципального образования Ковардицкое сельское поселение» следующие изменения:

1.1. в   разделе 2 «Основные понятия»  в последнем абзаце понятия «Объекты благоустройства» исключить слова «элементы простейшего водоснабжения: шахтные и металлические колодцы,».
          2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству и охране окружающей среды Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения В.В. Антонова и  заместителя главы  администрации Ковардицкого сельского поселения   О.Ф. Сафронову.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .
Председатель Совета народных депутатов,

     Глава Ковардицкого сельского поселения                                                          В.В. Данилов